

Szczecin, dnia 13 maja 2019 r.

Nasz znak: WOMP – ZCLiP / EO / 74 / 2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **„Dostawę odczynników laboratoryjnych i dzierżawę aparatu do koagulologii wraz z odczynnikami dla potrzeb WOMP – ZCLiP z siedzibą przy ul. Bolesława Śmiałego 33 w Szczecinie”** (znak sprawy: 6/WOMP – ZCLiP/2019).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W dniu 10 maja 2019r. Wykonawca zwrócił się do Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy – Zachodniopomorskiego Centrum Leczenia i Profilaktyki w Szczecinie, jako Zamawiającego z zapytaniami. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Pzp Zamawiający wyjaśnia treść zapytań.

Pytanie Nr 1.

Czy Zamawiający dopuści w części 3 test kasetkowy do wykrywania antygenów Giardia Lamblia w kale?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na testy kasetkowe.

Pytanie Nr 2.

Czy Zamawiający dopuści w części 4 testy na krew utajoną konfekcjonowaną w opakowaniu zbiorczym po 25 sztuk, każdy test spakowany w indywidualną saszetkę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 160 sztuk testów.

